#21807-21-0008 Request for Proposal — Regional Physiotherapy

Questions & Answers #01

Question 1:

In regards to Annex B — Proposed Basis of Payment, the Estimated Number of Hours for Zone 2 within
the initial contract period, plus Option Year 1 and Option year 2 is listed as 300. Conversely, the
Estimated Number of Hours for the same zone during Option Year 3 (April 1, 2025 — March 31, 2026) is
listed as 130. Can you confirm if this is an error?

Answer 1:

Yes, this is an error. The Estimated Number of Hours for Zone 2, Option Year 3 (April 1, 2025 — March
31, 2026) should read 300.

An amended Annex B — Proposed Basis of Payment, Revision #01 has been uploaded to the solicitation
documents to reflect the correct numbers.



